[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 033/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]                                           Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade de PAVIMENTAÇÃO do TRECHO da RUA CARLOS KRUGER, localizada entre as seguintes quadras: Ruas Erni Huckriede e Rua Sueli Dickel

                                          Justificativa:

                                          É uma solicitação dos moradores da Rua, que sofrem com o barro em dias de chuva, e de poeira em dias de sol, devido à alta circulação de veículos no local

Sala de Sessões da Câmara, 31 de março de 2022.

Valdir José Griebeler
Vereador

image1.png